
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1  

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

         от 05.02.2014                                                                        № 74-од 

 

«О создании рабочей группы по обеспечению введения ФГОС ДО 

 в СП «Детский сад «Журавушка» ГБОУ СОШ №1 г. Похвистнево» 

 

В соответствии с  Федеральным законом    от  29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 г. №1155 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение о рабочей группе» в СП «Детский сад «Журавушка» ГБОУ 

СОШ №1 г. Похвистнево». 

2. Создать рабочую группу, возложить на нее ответственность за разработку ООП ДО 

и деятельность по обеспечению введения ФГОС ДО в следующем составе:  

 Гнедова Н.А. -  заведующий СП «Детский сад «Журавушка» ГБОУ СОШ №1 г. 

Похвистнево; 

Члены рабочей группы: 

 Ионова Л.Ф. – старший воспитатель;   

 Черных Г.М. – педагог-психолог; 

 Бондаренко Т.И. – учитель –логопед; 

 Лемякина С.А. – учитель –логопед; 

 Афанасьева М.А. – учитель – дефектолог; 

 Разинова И.Н. – музыкальный руководитель; 

 Пятницина Н.И. – воспитатель; 

 Тякина Н.Е. – воспитатель. 

3. Рабочей группе разработать и утвердить ООП ДО в соответствии с требованиями 

ФГОС ДО. Срок: до 01.09.2014 года. 

4. Утвердить план деятельности рабочей группы (Приложение №1). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

ГБОУ СОШ №1 г. Похвистнево                                    В.Р. Гайнанова 

 

С приказом ознакомлены:         

 
 


